

Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 90509957

Data publicarii	08.12.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.028,39 RON - 1.028,39 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA BANDA CORECTOARE DACO CF108 3 BUC 4,06 12,18 BANDA DUBLUADEZIVA 50M X 6MM TESA 18 BUC 4,6 82,8 BIBLIORAFT A4 8CM MARMORAT 10 BUC 5,74 57,4 BIBLIORAFT A4 8CM PLASTIFIAT 10 BUC 7,13 71,3 H8531 CARTON COLOR COPY MAT A4 120GR 250COLI 4 TOP 56,36 225,44 CARTON A4 160GR ALB 250/TOP 6 TOP 42,63 255,78 CAPSE NR 10 EAGLE 20 CUTIE 0,74 14,8 CAPSATOR KANGARO TRENDY 35 ALBASTRU 5 BUC 10,9 54,5 CARTON DUPLEX 230GR 70 X 100 30 COLI 1,89 56,7 CREION MECANIC EMINENT DACO 0.7 3 BUC 4,55 13,65 CUTTER ECADA 50118 2 BUC 4,97 9,94 DECAPSATOR CENTRUM 91377 1 BUC 2,5 2,5 DOSAR CARTON SIMPLU 20 BUC 0,41 8,2 TEXTMARKER SCH JOB 4/SET 5 SET 11,32 56,6 ETICHETE AUTOADEZIVE 1 TOP 40,6 40,6 ECUSON CU AC SI CLIPS ECADA 54001 40 BUC 0,8 32 FOARFECA MARE HZ 8740102 4 BUC 8,5 34 1.028,39
